第一頁 共二頁

裝

訂

線

臺北醫學大學 函

地    址：11031 臺北市信義區吳興街 250 號
承 辦 人：王瑋婷
電    話：02-6638-2736#1219
電子信箱：weiting0515@tmu.edu.tw

受文者：台灣聽力語言學會

發文日期：中華民國 112 年 5 月 15 日
發文字號：北醫校研字第 1120007339 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程計畫書

主旨：本校醫學系吳明順副教授執行衛生福利部委辦之 111 年度
「臨床醫事人員訓練品質精進輔導計畫」案，辦理「北區

PGY 師資培訓第二階段課程」，敬請貴會協助推薦參與學

員，惠請查照。
說明：
一、旨揭課程以培育各醫事職類(醫師除外)PGY 種子教師為主

軸，使其足以擔當訓練臨床教師，及發揮教學負責人或 PGY
培訓計畫主持人之角色，期能將 CBME 之機制，全面導入

PGY 培訓計畫。敬請 貴學（公）會協助推薦資深教師以上

會員報名參加；因另有辦理第一階段課程，建議一般臨床
教師，以參加第一階段課程為原則。

二、「北區 PGY 師資培訓第二階段課程」相關資訊如下：
(一)日期：112 年 6 月 10 日(星期六)上午 8 時 30 分至 12 時 30

分。
(二)地點：臺北醫學大學跨領域學院杏春樓 1 樓(臺北市信義區

吳興街 250 號)。
(三)報名方式：敬請貴學(公)會於 112 年 5 月 26 日(星期五)前，

參考附件所列原則分配名額，協助推薦實體及視訊參與學

員，並於下列網址完整填寫報名表單
(https://forms.gle/GwdE5BbhLnyYbxms9)。主辦單位將於112
年 6 月 05 日(星期一)前，以電郵，另行寄送課程相關資訊。

三、隨函檢送「北區 PGY 師資培訓第二階段課程計畫書」如附

第二頁 共二頁

裝

訂

線

件，請參考運用。
四、本案聯絡人王瑋婷小姐(連絡電話：0982-612505，電子郵件：

weiting0515@tmu.edu.tw)與陳靜純小姐(連絡電話：
0972-502642，電子郵件：chingchun1213@tmu.edu.tw)。

正本：社團法人臺灣物理治療學會、社團法人中華民國物理治療師公會全國聯合會、社

團法人臺灣職能治療學會、社團法人中華民國職能治療師公會全國聯合會、中華

民國助產師助產士公會全國聯合會、台灣助產學會、台灣聽力語言學會、中華民

國聽力師公會全國聯合會、中華民國語言治療師公會全國聯合會、社團法人中華

民國牙體技術學會、社團法人中華民國牙體技術師公會全國聯合會、社團法人台

灣醫事檢驗學會、社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會、中華民國醫事

放射師公會全國聯合會、中華民國醫事放射學會、中華民國營養師公會全國聯合

會、台灣營養學會、社團法人臺灣臨床藥學會、台灣藥學會、社團法人中華民國

藥師公會全國聯合會、台灣呼吸治療學會、中華民國呼吸治療師公會全國聯合

會、台灣護理學會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、台灣臨床心理學會、

中華民國臨床心理師公會全國聯合會、社團法人中華民國諮商心理師公會全國聯

合會、臺灣諮商心理學會
副本：衛生福利部(醫事司)、本校吳明順副教授、臺北市立萬芳醫院陳再晉醫學教育執

行長

校 長

依分層負責規定授權單位主管決行